
     UCHWAŁA NR                    
R A D Y  G M I N Y  K O S Z Ę C I N

z dnia  10 sierpnia 2023 roku

w  sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koszęcin

na lata 2023 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz.1634 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 r.w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83) zarządzam, co następuje:

§ 1

  W Uchwale nr 700/LXIV/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 29 czerwca 2023 r. § 1 
otrzymuje brzmienie " Dokonać  zmian  w  wykazie "Przedsięwzięcia WPF" realizowane 

w latach 2023 - 2027, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały".  

§ 2
      

             Wykonanie  zarządzenia   powierza  się  Wójtowi Gminy.

  
§ 3

                Uchwała wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. .

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.04-14:19)

Strona 1 z 2



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr uchwała nr z dnia 2023-08-10

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.04-14:19)

Strona 2 z 2


